12

«Зачислен»
 Директор ГБОУ «Нижнекамская школа-
интернат»

/Н.М.Петрова/

приказ №_____ от « » 20 г.

Директору ГБОУ «Нижнекамская школа-

интернат» НМР РТ Петровой Н.М.

(Ф.И.О. законного представителя)

(адрес по прописке)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять в   класс ГБОУ «Нижнекамская школа-интернат» НМР РТ моего(ю)

сына (дочь)

(фамилия, имя, отчество полностью)

Дата рождения ребенка

Адрес места жительства и(или) адрес места пребывания ребенка

Обучался (ась) в школе, (посещал(а) детский сад)

Сведения о родителях
 Мать Отец

Фамилия

Имя

Отчество

Место работы

Должность

Служебный телефон

Мобильный телефон

Адрес электронной почты

Наличие права первоочередного или преимущественного приема____________Потребности ребенка или поступающего в

обучение по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации

обучения и воспитания обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением

психолого-медико-педагогической комиссии и\или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с и индивидуальной

программой реабилитации

Согласие родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка на обучение ребенка по адаптированной

образовательной программе

Согласие поступающего, достигшего возраста восемнадцати лет, на обучение по адаптированной образовательной

программе

Язык образования (в случае получения образования на родном языке из числа языков народов Российской Федерации

или на иностранном языке)

Родной язык из числа языков народов Российской Федерации (в случае реализации права на изучение родного языка из

числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного

языка)

Государственный язык республики Российской Федерации (в случае предоставления общеобразовательной

организацией возможности изучения государственного языка республики Российской Федерации)

С Уставом ГБОУ «Нижнекамская школа-интернат» ознакомлен (а)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности ознакомлен (а)

Со свидетельством о государственной аккредитации гимназии ознакомлен(а)

С общеобразовательными программами ознакомлен(а)

С другими документами, регламентирующими деятельность школы-интернат, ознакомлен (а)

С адресом сайта ГБОУ «Нижнекамская школа-интернат» https://edu.tatar.ru/nkamsk/korr) ознакомлен(а)

Даю согласие на обработку своих персональных и персональных данных моего ребёнка в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации

подпись /                                     /

« » 20 г.

Регистрационный №_________                                                «______»______________ 20___г.